ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями  окружных избирательных комиссий)

31 июля  2019 года                                                                                      №31/32
Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты

совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва,  выдвинутого в порядке самовыдвижения

по многомандатному избирательному округу № 23

Кандидат в депутаты совета депутатов  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Межуева Ирина Владимировна, выдвинутая по пятимандатному избирательному округу № 23, подала 31 июля 2019 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии избирательного округа №23)   заявление об аннулировании выдвижения своей кандидатуры.

       В соответствии с пунктом 1 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной  комиссии избирательного округа №23)  постановляет:
1. Выдвижение кандидата в депутаты совета депутатов  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Межуевой Ирины Владимировны по пятимандатному избирательному округу № 23, выдвинутой в порядке самовыдвижения, считать аннулированным.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Наше Синявино» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель  ТИК                                                                        О.Н.Кротова
Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева